
Uchwała Nr 262 /09
Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego

z dnia 22 grudnia 2009 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w 
Kwidzynie

Na  podstawie  art.  36  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. Z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 3 Statutu 
Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie. 

Zarząd Powiatu Kwidzyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje  się  Regulamin Organizacyjny Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie,  który 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza sie członkowi zarządu według kompetencji. 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr 92/07 Zarządu Powiatu Kwidzyńskiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w 
sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie.

UZASADNIENIE 

Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie w związku z wejściem w życie od dnia 01 stycznia 
2010 roku art.  9b ust.  1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.,  o promocji  zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z     2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.), który   nakazuje 
wyodrębnić w ramach powiatowego urzędu pracy - centrum aktywizacji zawodowej (CAZ), 
przygotował projekt Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kwidzynie. 

Zgodnie  z  założeniami  ustawodawcy  CAZ  ma  być  wyspecjalizowaną  strukturą 
organizacyjną urzędu realizującą zadania w zakresie  usług rynku pracy i  instrumentów 
rynku pracy oraz ma wzmocnić prymat działań aktywizujących nad działaniami pasywnymi. 

Wyodrębnienie formalne nastąpi na ogólnie obowiązujących zasadach czyli w takim trybie 
w jakim określana jest struktura urzędu i tworzone są nowe komórki organizacyjne. 

Powołanie  CAZ pozwoli  na  większe niż  dotychczas ukierunkowanie działalności  PUP na 
realizację podstawowych usług rynku pracy, zapewni koncentrację działań na potrzebach 
coraz trudniejszych klientów, usprawni ich obsługę w taki sposób, aby osoby bezrobotne i 
poszukujące  pracy  wraz  z pracodawcami  w  pełni  uczestniczyli  w  procesie  aktywizacji 
zawodowej. 

Wprowadzona  przez  ustawodawcę  ww.  zmiana  ustawowa  dezaktualizuje  dotychczas 
obowiązujący w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kwidzynie Regulamin Organizacyjny. 

W związku z tym podjęcie uchwały w powyższym jest konieczne i uzasadnione.


